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Onneksi olkoon, lapsenne on valittu kaksivuotisen esiopetuksen kokeilun koeryhmään: 
TERVETULOA ESIOPETUKSEEN! 
 
Tiedote huoltajille kaksivuotiseen esiopetukseen ilmoittautumisesta sekä esiopetukseen osallistuvan 
lapsen osapäivähoidosta. 

 
Kokeilun tarkoituksena on vahvistaa koulutuksellista tasa-arvoa, kehittää esiopetuksen laatua ja 
vaikuttavuutta, selvittää varhaiskasvatuksen sekä esi- ja alkuopetuksen välisiä jatkumoita, perhei-
den palveluvalintoja sekä saada tietoa kaksivuotisen esiopetuksen vaikutuksista lasten kehitys- ja 
oppimisedellytyksiin, sosiaalisiin taitoihin ja terveen itsetunnon muodostumiseen. Kaksivuotisen 
esiopetuksen kokeilua varten on laadittu oma opetussuunnitelma. Oheisessa Opetus- ja kulttuu-
riministeriön esitteessä kerrotaan kokeilusta lisää, mm. kasvun- ja oppimisen tuesta sekä oppilas-
huollosta, kaksivuotisen esiopetuskokeiluun osallistumisen vaikutuksista lastenhoidon tukiin. 
 
Lukuvuosille 2022–2024 esiopetukseen ilmoitetaan vuonna 2017 syntyneet kokeilun koeryhmään 
valitut lapset. Esiopetukseen osallistuminen on koeryhmään kuuluville velvoittavaa ja maksutonta. 
Esiopetuksen velvoittavuus tarkoittaa, että lapsen huoltajan on huolehdittava siitä, että lapsi osal-
listuu esiopetukseen tai muuhun esiopetuksen tavoitteet saavuttavaan toimintaan.  
 
Opetus- ja kulttuuriministeriö päättää koeryhmistä eli kaksivuotista esiopetusta järjestävistä toi-
mipaikoista sekä niissä järjestettävään esiopetukseen osallistuvista lapsista. Tohmajärvellä kaksi-
vuotista esiopetusta järjestetään Kemiessä Käenpesän päiväkodissa Västäräkkien ryhmässä sekä 
Tikkalassa Tikkalan päiväkodissa Peurankellojen ryhmässä. Maiju Lassilan koulussa Kemien esiope-
tuksessa jatkavat elokuussa 2022 kaksivuotisen esiopetuksen kokeiluun osallistuneet lapset. 
 
Oheisesta päätöksestä näette oman lapsenne kaksivuotisen esiopetuksen toimipaikan. 
 
Lukuvuosi alkaa keskiviikkona 10.08.2022. Esiopetus noudattaa koulujen työ- ja loma-aikoja. Esi-
opetusta tarjotaan n.  20 h/viikossa. Kemien alueella ma-pe välisenä aikana ja Tikkalassa ma-to vä-
lisenä aikana. 
 
Kaksivuotiseen esiopetukseen osallistuminen kokeilutoimipaikassa edellyttää lapsen huoltajan 
hakemusta. Lähetämme ilmoittautuneille kesäkuussa päätöksen esioppilaaksi ottamisesta sekä 
esiopetuksen käytännöistä ja tutustumisesta. 
 
Esiopetukseen ilmoittaudutaan sähköisen asiointikanavan (eDaisy) kautta 30.04.2022 mennessä 
osoitteessa https://tohmajarvi.daisynet.fi/eDaisy 
 
Vaihtoehtoisesti voitte tulostaa paperisen esiopetukseen ilmoittautumislomakkeen Tohmajärven 
kunnan verkkosivuilta osoitteesta https://www.tohmajarvi.fi/esiopetukseen-ilmoittautuminen ja 
palauttaa lomakkeen 30.04.2022 mennessä osoitteella Tohmajärven kunta/varhaiskasvatus, Jär-
nefeltintie 1, 82600 Tohmajärvi tai henkilökohtaisesti varhaiskasvatuksen toimistoon, Kirkkotie 6 
A, 82600 Tohmajärvi. 
 
KOULUMATKAETUUS: 
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Esioppilaiden koulumatkaetuus koskee matkaa kotoa esiopetukseen ja/tai esiopetuksesta kotiin. 
Perusopetuslain mukainen koulumatkaetuus koskee myös kaksivuotiseen esiopetuksen kokeiluun 
osallistuvia lapsia. 
 
Kaksivuotisen esiopetuksen kokeilun oppilaille, joiden koulumatka on yli kolme kilometriä, järjes-
tetään ensisijaisesti koulukuljetus. Kaksivuotisen esiopetuksen kokeilun oppilaan huoltaja voi eril-
lisellä hakemuksella hakea lapselle vaihtoehtoisesti saattoavustusta sivistyslautakunnalta. 
 
Varhaiskasvatuspalvelut ennen ja jälkeen esiopetusta: 
 
Esioppilaalla on mahdollisuus esiopetusajan ulkopuoliseen osapäivähoitoon. Esioppilaan tarvitse-
maa varhaiskasvatusta järjestetään Kemiessä Käenpesän päiväkodilla Västäräkkien ryhmässä sekä 
Tikkalassa esioppilaan tarvitsemaa varhaiskasvatusta järjestetään Tikkalan päiväkodin Peurankel-
lojen ryhmässä päiväkodin aukioloaikojen mukaisesti. 

 
Jos lapsella on tarve vuorohoidolle, tulee ilmoittautumisen yhteydessä ilmoittaa asiasta. Vuoro-
hoitoa tarvitsevien esioppilaiden esiopetuspaikka on Käenpesän päiväkodilla, joten vuorohoito 
järjestetään ryhmäperhepäiväkoti Keijukan ryhmässä vuorohoidon osalta. Tikkalan esikoulusta 
lapsia ei kuljeteta vuorohoitoon. 

 
Esiopetuksen lisäksi tarjottavassa varhaiskasvatuksessa käytämme tuntiperusteista asiakasmaksu-
järjestelmää: Varhaiskasvatuksen kuukausitunnit varataan vähentämällä koko kuukauden hoidon 
tarpeesta esiopetukseen käytettävät 20 h/viikossa. Esiopetusta täydentävän varhaiskasvatuksen 
osalta käytettävissä myös lisäporras 0–30 h/kk. 
 
Lukuvuonna 2022–2023 syyslukukausi alkaa keskiviikkona 10.08.2022. Syysloma on viikolla 42 
(17-23.10.2022). Itsenäisyyspäivä tiistaina 6.12.2022. Syyslukukausi päättyy torstaina 22.12.2022. 
Kevätlukukausi alkaa maanantaina 09.01.2023. Talviloma on viikolla 10 (06-12.3.2023). Pääsiäinen 
07-10.4.2023. Vappu maanantaina 01.05.2023 ja helatorstai 18.05.2023. Kevätlukukausi päättyy 
lauantaina 4.6.2022. 
 
Esiopetuksen loma-ajat ja eskarittomat perjantait ovat esiopetuksen lukuvuosittaisten tuntien 
ylittävää toimintaa ja näin ollen normaalia maksullista varhaiskasvatusta. 
 
 

 
Ystävällisin terveisin 
 
Elisa Havukainen 
varhaiskasvatuksen päällikkö 
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